
SYSTÉMY AUTOMATICKÉHO
SKLADOVÁNÍ



MINILOAD OPEN FACE

2 3

Systémy miniload Open face od NEDCONu byly navrženy 
pro optimální automatizované skladování drobného zboží ve 

standardizovaných přepravkách. Regál má z přední strany 
otevřené profily umožňující automatizovaně skladovat přepravky 

s drobným zbožím v jakékoliv požadované výšce na L profilech. Tyto 
systémy dodáváme do výšky 30 metrů. Čím jsou přepravky nižší, tím 

vyšší je zaskladněnost. Naši technici se snaží využít každý milimetr 
horizontálního prostoru a vyladí tolerance mezi přepravkou a L profilem 

přesně podle vašich požadavků. 

Naskenujte QR kód 
a podívejte se na film z realizace.



4

MINILOAD OPEN FACE

5

Výhody NEDCON Open Face Miniload:

•  velká hustota zaskladnění
•  každá pozice má boční posuv
•  flexibilita díky modulární konstrukci
•  splňují vysoké požadavky na toleranci
•  sami zajistíme vše od návrhu až po montáž
•  robustnost a bezpečnost
•  plně odpovídají evropským i americkým normám
•  k dodání v provedení z nerezové oceli

Zeskanuj kod QR
i zobacz film z naszej realizacji!



MINILOAD BEAM TYPE

6 7

Systém Miniload Beamtype od NEDCONu je vhodný pro automatizované 
skladování drobného zboží v přepravkách a krabicích. Tento systém miniload 

jsme navrhli pro maximální flexibilitu a stabilitu.

Jedná se o inteligentní systém, kde jsou do hlavních nosníků jednoduše zaklapnuty 
příčné podpěrné U profily, které poskytují podle potřeby optimální podporu pro drobné 

zboží. Tento systém šetří materiál i hmotnost a náklady. Není tedy divu, že se z něho stal 
standard na celém trhu. Systémy miniload Beamtype jsou bezpečné, velmi spolehlivé 

a relativně rychle se montují. Díky tomu jsou často zajímavou alternativou k systémům Open face.



8

Výhody NEDCON Beamtype Miniload: 
•  chytrý zaklapávací systém šetří náklady

•  flexibilní rozměry přepravek a rozdělení polic

•  optimální regálová konfigurace pro ukládání do velkých hloubek

•  relativně krátká doba montáže

•  sami zajistíme vše od návrhu až po montáž

•  robustní, bezpečné a velmi spolehlivé

•  plně dodržují evropské i americké normy

MINILOAD BEAM TYPE

129



10

AUTOMATICKÉ PALETOVÉ REGÁLY

10

Pro skladování zboží na paletách jsou nejběžnější řadové 
paletové regály.

Systémy provozované pomocí zakládacích jeřábů však mají mnohem 
přísnější požadavky na přesnost jejich montáže a toleranci jejich 

deformace (průhybu při provozu zakladače). Díky robustní a tuhé konstrukci 
zakládacích jeřábů NEDCON jsme schopni splnit tyto požadavky i při výšce 

35 metrů.

Zvláštní pozornost věnujeme bezpečnosti a spolehlivosti systému, který pro tento typ 
řešení by měl být v provozu 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.

Konfigurace regálů NEDCON je přizpůsobena rozměrům nákladové jednotky a nosiče, 
parametrům zakladače, požadavkům požární bezpečnosti a dalším pokynům. Naše regály lze 

integrovat se spádovými regály, dopravníky a vychystávacími plošinami.

11



WWW.NEDCONSALES.CZNEDCON SALES, s.r.o.

Holandská 34

Pardubice 533 01

+420 467 002 205

sales@nedconsales.cz


